有關要約條款之進一步詳情及接納程序，請參閱要約文件及接納表格。

有關本集團之資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立之有限公司，其股份現時於聯交所GEM上市
（股份代號：8237）。本集團主要從事酒店經營及提供物業管理服務。

董事會函件

– 11 –

以下載列本集團截至二零一九年、二零二零年及二零二一年十二月三十一日止財

政年度（摘錄自二零二零年年報及二零二一年年報）、截至二零二二年六月三十日止六

個月（摘錄自二零二二年中報）及截至二零二二年九月三十日止九個月（摘錄自二零二

二年第三季度報告）之財務資料概要：

截至九月三十日止九個月 截至六月三十日止六個月 截至十二月三十一日止年度

二零二二年 二零二一年 二零二二年 二零二一年 二零二一年 二零二零年 二零一九年

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （經審核） （經審核） （經審核）

港元 港元 港元 港元 港元 港元 港元

收入 19,944,224 33,751,678 9,281,393 22,368,247 49,718,776 57,615,424 55,235,432

除稅前虧損 (31,704,507) (27,231,332) (24,891,250) (19,815,907) (112,897,343) (44,675,180) (64,671,098)

期╱年內虧損 (31,704,507) (28,365,354) (24,891,250) (20,546,502) (115,769,344) (48,302,876) (67,620,770)

總資產 （附註） （附註） 625,262,738 764,240,031 682,603,667 829,076,475 891,927,310

權益總額 171,072,414 305,817,353 182,108,375 306,694,263 220,701,522 342,635,850 390,971,537

附註： 截至二零二二年九月三十日止九個月的財務數據摘錄自二零二二年第三季度報告。根據
GEM上市規則，本公司無須在二零二二年第三季度報告中披露及呈報資產負債表項目。因
此，有關截至二零二二年九月三十日的資產總值的資料無法用於本回應文件的披露目的。

本公司並無計劃於要約期宣派任何股息。於要約期以及直至最後實際可行日期

（包括當日），概無已宣派但未派付之未付股息。

有關本集團之進一步財務資料載列於本回應文件附錄一。

本公司的股權架構

下表載列本公司(i)緊接完成買賣銷售股份前；(ii)緊隨完成買賣銷售股份後及於

要約人公告日期；及(iii)於最後實際可行日期的股權結構：

緊接完成買賣銷售股份前

緊隨完成買賣銷售股份後及

於要約人公告日期 於最後實際可行日期

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

要約人 – – 1,900,000,000 45.37 附註2 1,900,000,000 45.37 附註2

Vertic 1,900,000,000 54.44 – – – –

董事會函件

– 12 –

緊接完成買賣銷售股份前

緊隨完成買賣銷售股份後及

於要約人公告日期 於最後實際可行日期

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

CMI Financial Holding Company

 Limited（「CMI」） 附註1 690,000,000 19.77 690,000,000 16.48 附註2 690,000,000 16.48 附註2

公眾股東 900,000,000 25.79 1,598,000,000 38.15 1,598,000,000 38.15

合計 3,490,000,000 100.00 4,188,000,000 100.00 4,188,000,000 100.00

附註：

1. 截至最後實際可行日期，CMI為本金25,278,000港元的可換股債券持有人，該債券附帶權利
可轉換為76,600,000股新股份，但均未轉換。

2. 根據本公司於二零二三年二月十七日的翌日披露報表，本公司於二零二零年六月二十一
日發行的本金為25,128,000港元的可換股債券轉換（「轉換」）後，已發行股份數量已增至
4,188,000,000股。因此，於轉換後，要約人所持本公司股權由約54.44%降至45.37%，而
CMI所持本公司股權由約19.77%降至16.48%。

有關要約人之資料

要約人為於英屬處女群島註冊成立的有限公司，是由 B o o m e r a n g

Investmen(45%)、郭二澈先生(35%)及Billion Supreme(20%)設立並擁有的特殊目的實

體。Boomerang Investment由黃俊雄先生(40%)、袁禮謙先生(20%)、王海翔先生(20%)

及呂天舜先生(20%)最終擁有。Billion Supreme由袁天夫先生(75%)及程洋先生(25%)最

終擁有。袁天夫先生、王海翔先生、呂天舜先生及趙公直先生為要約人的董事。

要約人的董事履歷詳情如下：

袁天夫先生，34歲，有逾12年的中國投資領域經驗。彼自二零一五年至二零二一

年效力於一家中國私募股權投資公司，自二零一零年至二零一四年效力於一家中國保